

BTC Holding, Aalborg ApS

Hanebjælken 175, 9380 Vestbjerg

CVR-nr. 27 02 56 84

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. september 2023.

Brian Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	BTC Holding, Aalborg ApS Hanebjælken 175 9380 Vestbjerg
	CVR-nr.: 27 02 56 84
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Brian Johansen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod -12 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 131 t.kr. mod -123 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-10.937	-12
Driftsresultat	-10.937	-12
Indtægter af kapitalinteresser	61.544	0
Andre finansielle indtægter	80.885	32
Øvrige finansielle omkostninger	-355	-143
Resultat før skat	131.137	-123
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	131.137	-123
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Overføres til overført resultat	13.337	0
Disponeret fra overført resultat	0	-237
Disponeret i alt	131.137	-123

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	0	40
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	40
Anlægsaktiver i alt	0	40
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	1
Tilgodehavende selskabsskat	7.403	8
Tilgodehavender i alt	7.403	9
Andre værdipapirer til kursværdi	947.241	861
Værdipapirer i alt	947.241	861
Likvide beholdninger	105.140	134
Omsætningsaktiver i alt	1.059.784	1.004
Aktiver i alt	1.059.784	1.044

Balance 30. juni

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	803.278	790
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114
Egenkapital i alt	<u>1.046.078</u>	<u>1.029</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	13.706	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.706	15
Gældsforpligtelser i alt	<u>13.706</u>	<u>15</u>
Passiver i alt	<u>1.059.784</u>	<u>1.044</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	<u>947.241</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>55.928</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
